第一章 采购公告
项目概况

酒泉市畜牧兽医总站招标项目的潜在投标人应在酒泉市公共资源交易中心（http://www.ggzyjypt.com.cn/）获取

招标文件，并于2025-06-24 09:00（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况

项目编号： JQTX2025JQ019 

项目名称： 酒泉市畜牧兽医总站2025年动物疫病检测试剂及设备采购项目（二次） 

预算金额： 703980.00 元

大写：人民币 柒拾万叁仟玖佰捌拾元整 

无

采购需求： 酒泉市畜牧兽医总站2025年动物疫病检测试剂及设备采购及售后服务，具体内容详见招标文件。 （详见

第五章）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目 不允许联合体投标 

/ 

二、申请人资格要求

1.符合《政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料

2. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单

或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记

[...]

1.1 项目概况

酒泉市畜牧兽医总站招标项目的潜在投标人应在酒泉市公共资源交易中心

（http://www.ggzyjypt.com.cn/）获取招标文件，并于2025-06-24

09:00（北京时间）前递交投标文件。 

1.1.1 采购项目名称  酒泉市畜牧兽医总站2025年动物疫病检测试剂及设备采购项目（二次） 

1.1.2 采购人

名称： 酒泉市畜牧兽医总站 

地址： 酒泉市南环西路26号 

联系人： 张溪 

电话： 0937-2615236 

1.1.3 采购预算
金额：￥ 703980.00 元

大写：人民币  柒拾万叁仟玖佰捌拾元整 

1.1.4 代理机构

采购代理机构： 酒泉天行工程管理有限公司 

地址： 甘肃省酒泉市肃州区飞天路37-7号楼11号门店 

联系人： 张炜 

电话： 15693709731 

1.1.5 采购方式  公开招标 

1.1.6 评标方法  综合评分法 

1.2.1 资金来源及比例
财政资金： 100% 

自筹资金： / 

1.3.1 采购内容
  酒泉市畜牧兽医总站2025年动物疫病检测试剂及设备采购及售后服务，具体

内容详见招标文件。  

1.3.2

采购进口产品(具体